

FONDAZIONE CASA DI ORIANI			PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021	
			€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%
A) CONTRIBUTI E PROVENTI														
1 - Apporti dei soci fondatori	All. 1	180.000,00	37,5%	180.000,00	36,5%	200.000,00	43,6%	180.000,00	40,5%	200.279,00	44,7%	210.279,00	47,2%	
2 - Contributi da terzi	All. 1	265.500,00	55,4%	272.953,43	55,4%	219.520,85	47,8%	219.026,81	49,2%	195.972,57	43,8%	191.190,72	42,9%	
3 - Proventi fondiari	All. 1	25.300,00	5,3%	25.930,20	5,3%	29.800,00	6,5%	29.802,68	6,7%	33.584,33	7,5%	34.539,43	7,8%	
4 - Proventi diversi ed utilizzo fondi	All. 2	2.350,00	0,5%	3.237,60	0,7%	2.350,00	0,5%	4.991,22	1,1%	6.339,27	1,4%	1.414,50	0,3%	
5 - Proventi finanziari	All. 2	6.400,00	1,3%	8.799,75	1,8%	7.402,00	1,6%	9.824,47	2,2%	9.184,07	2,1%	5.805,94	1,3%	
6 - Proventi straordinari	All. 2	-	0,0%	2.146,64	0,4%	-	0,0%	1.225,20	0,3%	2.361,80	0,5%	2.461,00	0,6%	
Totale contributi e proventi		479.550,00	100,0%	493.067,62	100,0%	459.072,85	100,0%	444.870,38	100,0%	447.721,04	100,0%	445.690,59	100,0%	
B) ONERI E SPESE														
1 - Costi del personale dipendente	All. 3	- 225.201,93	47,0%	- 218.283,45	44,8%	- 213.437,45	46,5%	- 214.786,62	44,5%	- 205.721,23	46,1%	- 234.532,20	52,8%	
2 - Collaborazioni, consulenze e prestazioni di servizio	All. 3	- 73.242,60	15,3%	- 77.972,25	16,0%	- 74.357,60	16,2%	- 86.789,26	18,0%	- 67.337,82	15,1%	- 63.061,82	14,2%	
3 - Manutenzione patrimonio	All. 3	- 19.510,00	4,1%	- 31.146,96	6,4%	- 18.010,00	3,9%	- 32.984,18	6,8%	- 13.017,36	2,9%	- 14.547,74	3,3%	
4 - Costi generali di Amministrazione	All. 4	- 73.820,80	15,4%	- 72.122,82	14,8%	- 70.120,80	15,3%	- 74.282,91	15,4%	- 78.670,77	17,6%	- 59.694,97	13,5%	
5 - Azioni e interventi in campo culturale	All. 4	- 19.500,00	4,1%	- 15.600,26	3,2%	- 17.500,00	3,8%	- 16.959,36	3,5%	- 13.665,16	3,1%	- 13.126,16	3,0%	
6 - Aggiornamento bibliografico	All. 4	- 22.000,00	4,6%	- 16.500,00	3,4%	- 22.000,00	4,8%	- 20.258,22	4,2%	- 22.887,07	5,1%	- 27.452,79	6,2%	
7 - Oneri tributari	All. 5	- 31.319,00	6,5%	- 32.858,38	6,7%	- 29.449,00	6,4%	- 28.552,80	5,9%	- 30.246,99	6,8%	- 29.636,09	6,7%	
8 - Oneri finanziari	All. 5	- 1.720,00	0,4%	- 1.671,75	0,3%	- 1.620,00	0,4%	- 1.545,48	0,3%	- 1.440,79	0,3%	- 1.634,86	0,4%	
9 - Ammortamenti e accantonamenti	All. 5	- 12.578,00	2,6%	- 20.650,00	4,2%	- 12.578,00	2,7%	- 6.632,60	1,4%	- 7.603,17	1,7%	-	0,0%	
10 - Svalutazioni titoli ed oneri straordinari	All. 5	-	0,0%	- 415,02	0,1%	-	0,0%	- 120,49	0,0%	- 5.793,03	1,3%	- 134,11	0,0%	
Totale oneri e spese		- 478.892,33	100,0%	- 487.220,89	100,0%	- 459.072,85	100,0%	- 482.911,92	100,0%	- 446.383,39	100,0%	- 443.820,74	100,0%	
Risultato dell'esercizio		657,67	0,1%	5.846,73	1,2%	-	0,0%	- 38.041,54	-8,6%	1.337,65	0,3%	1.869,85	0,4%	

Allegato 1		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021	
		€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%
CONTRIBUTI ED APPORTI SOCI / CONTRIBUTI DA TERZI													
A) SOCI FONDATORI - contributo ordinario													
Comune di Ravenna		110.000,00	24,7%	110.000,00	24,3%	120.000,00	28,6%	110.000,00	27,6%	130.279,00	32,9%	150.279,00	37,4%
Provincia di Ravenna		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Fondazione Cassa di Risparmio di Ravenna		50.000,00	11,2%	50.000,00	11,0%	60.000,00	14,3%	50.000,00	12,5%	50.000,00	12,6%	40.000,00	10,0%
Fondazione del Monte di Bologna e Ravenna		20.000,00	4,5%	20.000,00	4,4%	20.000,00	4,8%	20.000,00	5,0%	20.000,00	5,0%	20.000,00	5,0%
	Totale	180.000,00	40,4%	180.000,00	39,7%	200.000,00	47,7%	180.000,00	45,1%	200.279,00	50,5%	210.279,00	52,4%
C) CONTRIBUTI DIVERSI E FINALIZZATI													
C.C.I.A.A. di Ravenna - Gestione biblioteca ente		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Fond. Cassa Resp. Ra - gest.biblioteca Cassa Resp. Ra		10.000,00	2,2%	10.000,00	2,2%	10.000,00	2,4%	10.000,00	2,5%	10.000,00	2,5%	10.000,00	2,5%
Regione Emilia-Romagna, contributo ordinario		65.000,00	14,6%	65.000,00	14,4%	65.000,00	15,5%	65.000,00	16,3%	65.000,00	16,4%	65.000,00	16,2%
Ministero della Cultura		120.000,00	26,9%	127.453,43	28,1%	74.020,85	17,6%	85.526,81	21,4%	85.472,57	21,6%	80.690,72	20,1%
Provincia di Ravenna - Convenzione potenz. reti bibliotec.		50.000,00	11,2%	50.000,00	11,0%	50.000,00	11,9%	38.000,00	9,5%	15.000,00	3,8%	15.000,00	3,7%
Fond. Cassa Resp.Ra per "Casa Foschi"		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Regione Emilia Romagna "Casa Foschi"		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Prov.e contr. Diversi		5.500,00	1,2%	5.500,00	1,2%	5.500,00	1,3%	5.500,00	1,4%	5.500,00	1,4%	5.500,00	1,4%
Contributo Convenzione Biblioteca Marciana di Venezia		15.000,00	3,4%	15.000,00	3,3%	15.000,00	3,6%	15.000,00	3,8%	15.000,00	3,8%	15.000,00	3,7%
	Totale	265.500,00	59,6%	272.953,43	60,3%	219.520,85	52,3%	219.026,81	54,9%	195.972,57	49,5%	191.190,72	47,6%
	TOTALE	445.500,00	100,0%	452.953,43	100,0%	419.520,85	100,0%	399.026,81	100,0%	396.251,57	100,0%	401.469,72	100,0%
PROVENTI FONDIARI													
Canoni locazione fabbricati urbani		11.000,00	43,5%	11.327,85	43,7%	15.500,00	52,0%	15.502,68	52,0%	14.995,17	44,6%	14.482,20	41,9%
Canone affitto fondo "Torre"		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Canone affitto fondo "Belfiore"		7.200,00	28,5%	7.300,00	28,2%	7.200,00	24,2%	7.200,00	24,2%	8.700,00	25,9%	7.900,00	22,9%
Canone affitto fondo "Mingotta"		3.550,00	14,0%	3.651,17	14,1%	3.550,00	11,9%	3.550,00	11,9%	3.000,00	8,9%	3.106,43	9,0%
Canone affitto fondo "Paradiso"		3.550,00	14,0%	3.651,18	14,1%	3.550,00	11,9%	3.550,00	11,9%	6.889,16	20,5%	9.050,80	26,2%
	Totale	14.300,00	56,5%	14.602,35	56,3%	14.300,00	48,0%	14.300,00	48,0%	18.589,16	55,4%	20.057,23	58,1%
	TOTALE	25.300,00	100,0%	25.930,20	100,0%	29.800,00	100,0%	29.802,68	100,0%	33.584,33	100,0%	34.539,43	100,0%

Allegato 2		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021		
		€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	
PROVENTI DIVERSI														
Utenza fotocopiatrice	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Ingressi al Cardello	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Rimborsi per prestiti interbibliotecari	350,00	14,9%	257,50	8,0%	350,00	14,9%	278,70	5,6%	327,00	5,2%	552,00	39,0%		
Rimborsi e recuperi vari	1.500,00	63,8%	2.320,10	71,7%	1.500,00	63,8%	3.428,18	68,7%	5.512,27	87,0%	662,50	46,8%		
Locazione temporanea Sala Mostre	500,00	21,3%	660,00	20,4%	500,00	21,3%	1.280,00	25,6%	500,00	7,9%	200,00	14,1%		
Totale	2.350,00	100,0%	3.237,60	100,0%	2.350,00	100,0%	4.986,88	99,9%	6.339,27	100,0%	1.414,50	100,0%		
Utilizzo fondi accantonamento	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
Risarcimenti ed indennizzi assicurativi	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
Arrotondamenti attivi	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	4,34	0,1%	-	0,0%	-	0,0%		
Totale	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	4,34	0,1%	-	0,0%	-	0,0%		
TOTALE	2.350,00	100,0%	3.237,60	100,0%	2.350,00	100,0%	4.991,22	100,0%	6.339,27	100,0%	1.414,50	100,0%		
PROVENTI FINANZIARI														
Interessi attivi sui c/c bancari e postali	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	129,86	1,3%	106,10	1,2%	131,96	2,3%		
Dividendi	2.400,00	37,5%	2.478,60	28,2%	1.952,00	26,4%	2.147,20	21,9%	1.952,00	21,3%	878,40	15,1%		
Cedole obbligazioni e interessi su investimenti	4.000,00	62,5%	6.310,95	71,7%	5.450,00	73,6%	7.547,41	76,8%	7.125,97	77,6%	4.795,58	82,6%		
Proventi finanziari diversi (plusvalenze cess. Titoli/fondi , etc.)	-	0,0%	10,20	0,1%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
TOTALE	6.400,00	100,0%	8.799,75	100,0%	7.402,00	100,0%	9.824,47	100,0%	9.184,07	100,0%	5.805,94	100,0%		
PROVENTI STRAORDINARI														
Plusvalenze cessione attrezzature, cespiti, etc.	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
Plusvalenze cessione immobili	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
Sopravvenienze attive	-	#DIV/0!	2.146,64	100,0%	-	#DIV/0!	1.225,20	100,0%	2.361,80	100,0%	2.461,00	100,0%		
Altri proventi straordinari	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	#DIV/0!	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%		
TOTALE	-	#DIV/0!	2.146,64	100,0%	-	#DIV/0!	1.225,20	100,0%	2.361,80	100,0%	2.461,00	100,0%		

Allegato 3		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021						
		€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%					
COSTI DEL PERSONALE																		
Retribuzioni personale dipendente (con oneri)	-	222.701,93	98,9%	-	215.341,64	98,7%	-	210.687,45	98,7%	-	211.981,75	98,7%	-	203.299,96	98,8%	-	233.532,99	99,6%
Oneri diversi personale (formazione, v.mediche, etc.)	-	1.500,00	0,7%	-	1.363,39	0,6%	-	1.050,00	0,5%	-	393,58	0,2%	-	1.019,28	0,5%	-	513,43	0,2%
Rimborso spese di trasferta personale	-	1.000,00	0,4%	-	1.578,42	0,7%	-	1.700,00	0,8%	-	2.411,29	1,1%	-	1.401,99	0,7%	-	485,78	0,2%
TOTALE	-	225.201,93	100,0%	-	218.283,45	100,0%	-	213.437,45	100,0%	-	214.786,62	100,0%	-	205.721,23	100,0%	-	234.532,20	100,0%
COLLABORAZIONI, CONSULENZE E PRESTAZIONI DI SERVIZIO																		
Collaborazioni Co. Co. (con oneri e rimb.spese)	-	15.400,00	21,0%	-	22.449,70	28,8%	-	14.802,00	19,9%	-	7.104,96	8,2%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Prestazioni occasionali (con oneri e rimb.spese)	-	7.700,00	10,5%	-	2.500,00	3,2%	-	7.700,00	10,4%	-	5.100,00	5,9%	-	5.475,00	8,1%	-	3.825,00	6,1%
Consulenze afferenti diverse	-	1.000,00	1,4%	-	655,60	0,8%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Totale	-	24.100,00	32,9%	-	25.605,30	32,8%	-	22.502,00	30,3%	-	12.204,96	14,1%	-	5.475,00	8,1%	-	3.825,00	6,1%
Servizi esterni di sorveglianza sala mostre e front office	-	4.000,00	5,5%	-	8.562,35	11,0%	-	4.000,00	5,4%	-	10.713,40	12,3%	-	13.864,56	20,6%	-	6.873,64	10,9%
Servizi esterni di vigilanza biblioteca	-	402,60	0,5%	-	402,60	0,5%	-	815,60	1,1%	-	2.415,60	2,8%	-	2.415,60	3,6%	-	2.415,60	3,8%
Servizi di trasloco e riposizionamento fondi	-	1.000,00	1,4%	-	555,10	0,7%	-	3.800,00	5,1%	-	4.291,35	4,9%	-	244,00	0,4%	-	6.312,28	10,0%
Servizi di gestione sorveglianza Il Cardello / Casola	-	17.080,00	23,3%	-	17.080,00	21,9%	-	17.080,00	23,0%	-	17.080,00	19,7%	-	17.080,00	25,4%	-	17.080,00	27,1%
Altri servizi per gest.biblioteca (digitalizzazioni, etc.)	-	7.000,00	9,6%	-	5.536,92	7,1%	-	9.000,00	12,1%	-	8.741,03	10,1%	-	7.975,50	11,8%	-	7.509,17	11,9%
Totale	-	29.482,60	40,3%	-	32.136,97	41,2%	-	34.695,60	46,7%	-	43.241,38	49,8%	-	41.579,66	61,7%	-	40.190,69	63,7%
Consulenze amministrative	-	8.500,00	11,6%	-	6.537,60	8,4%	-	8.500,00	11,4%	-	5.200,36	6,0%	-	4.440,80	6,6%	-	4.567,68	7,2%
Consulenze e prestazioni tecniche	-	2.500,00	3,4%	-	6.000,00	7,7%	-	4.000,00	5,4%	-	11.010,21	12,7%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Legali e notariali	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Consulenze e collabor.diverse (con oneri e rimb.spese)	-	8.660,00	11,8%	-	7.692,38	9,9%	-	4.660,00	6,3%	-	15.132,35	17,4%	-	15.842,36	23,5%	-	14.478,45	23,0%
Totale	-	19.660,00	26,8%	-	20.229,98	25,9%	-	17.160,00	23,1%	-	31.342,92	36,1%	-	20.283,16	30,1%	-	19.046,13	30,2%
TOTALE	-	73.242,60	100,0%	-	77.972,25	100,0%	-	74.357,60	100,0%	-	86.789,26	100,0%	-	67.337,82	100,0%	-	63.061,82	100,0%
MANUTENZIONE PATRIMONIO																		
Manutenz. Ordinaria macchinari e attrezzatura	-	4.010,00	20,6%	-	5.129,78	16,5%	-	4.510,00	25,0%	-	5.160,33	15,6%	-	5.206,58	40,0%	-	7.389,75	50,8%
Manut.ordinaria fabbricati urbani	-	500,00	2,6%	-	700,00	2,2%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Manuten. ordinaria Cardello e parco	-	10.000,00	51,3%	-	20.062,20	64,4%	-	10.000,00	55,5%	-	23.423,75	71,0%	-	4.073,67	31,3%	-	1.594,31	11,0%
Manutenzioni, canoni e licenze utilizzo SW/HW	-	5.000,00	25,6%	-	5.254,98	16,9%	-	3.500,00	19,4%	-	4.400,10	13,3%	-	3.737,11	28,7%	-	5.563,68	38,2%
TOTALE	-	19.510,00	100,0%	-	31.146,96	100,0%	-	18.010,00	100,0%	-	32.984,18	100,0%	-	13.017,36	100,0%	-	14.547,74	100,0%

Allegato 4		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021	
		€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%
COSTI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE													
Rimborso spese Amministratori		-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%	-	0,0%
Compensi e rimborso spese Collegio Revisori		- 9.370,80	12,7%	- 9.337,70	12,9%	- 9.370,80	13,4%	- 9.443,80	12,7%	- 8.724,80	11,1%	- 8.724,80	14,6%
	Totale	- 9.370,80	12,7%	- 9.337,70	12,9%	- 9.370,80	13,4%	- 9.443,80	12,7%	- 8.724,80	11,1%	- 8.724,80	14,6%
Utenze (telefono, e.elettrica, gas, acqua, sp. condomin.ecc.)		- 17.350,00	23,5%	- 16.512,08	22,9%	- 16.050,00	22,9%	- 17.775,08	23,9%	- 23.013,43	29,3%	- 14.692,05	24,6%
Cancelleria, stampati e attrezzatura minuta		- 4.000,00	5,4%	- 3.630,09	5,0%	- 4.000,00	5,7%	- 4.285,85	5,8%	- 3.060,42	3,9%	- 2.000,30	3,4%
Pulizie locali della biblioteca		- 20.000,00	27,1%	- 20.103,48	27,9%	- 20.000,00	28,5%	- 20.396,46	27,5%	- 21.590,21	27,4%	- 16.530,86	27,7%
Assicurazioni		- 9.400,00	12,7%	- 10.518,00	14,6%	- 9.300,00	13,3%	- 9.352,25	12,6%	- 9.207,29	11,7%	- 9.230,69	15,5%
Spese generali diverse (postali, mater.consumo, etc.)		- 13.700,00	18,6%	- 12.021,47	16,7%	- 11.400,00	16,3%	- 13.029,47	17,5%	- 13.074,62	16,6%	- 8.516,27	14,3%
	Totale	- 64.450,00	87,3%	- 62.785,12	87,1%	- 60.750,00	86,6%	- 64.839,11	87,3%	- 69.945,97	88,9%	- 50.970,17	85,4%
	TOTALE	- 73.820,80	100,0%	- 72.122,82	100,0%	- 70.120,80	100,0%	- 74.282,91	100,0%	- 78.670,77	100,0%	- 59.694,97	100,0%
AZIONI E INTERVENTI IN CAMPO CULTURALE													
Iniz.culturali, ricerche, borse di studio, conferenze (1)		- 7.500,00	38,5%	- 6.250,00	40,1%	- 7.500,00	42,9%	- 5.087,40	30,0%	- 793,00	5,8%	- 854,00	6,5%
Pubblicazioni (Memoria e Ricerca, Quaderni del Cardello, etc.)		- 12.000,00	61,5%	- 9.350,26	59,9%	- 10.000,00	57,1%	- 11.871,96	70,0%	- 12.872,16	94,2%	- 12.272,16	93,5%
	Totale	- 19.500,00	100,0%	- 15.600,26	100,0%	- 17.500,00	100,0%	- 16.959,36	100,0%	- 13.665,16	100,0%	- 13.126,16	100,0%
AGGIORNAMENTO BIBLIOGRAFICO													
Aggiornamento bibliografico (libri, riviste, etc.)		- 22.000,00	100,0%	- 16.500,00	100,0%	- 22.000,00	100,0%	- 20.258,22	100,0%	- 22.887,07	100,0%	- 27.452,79	100,0%
	TOTALE	- 22.000,00	100,0%	- 16.500,00	100,0%	- 22.000,00	100,0%	- 20.258,22	100,0%	- 22.887,07	100,0%	- 27.452,79	100,0%
DETTAGLIO INIZIATIVE CULTURALI PREV. 2025													
		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNTIVO 2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023					
Aggiungere nota con totale													
Iniziative culturali (1)		€ 7.500,00		€ 6.250,00		€ 7.500,00		5.087,40					
Elaborazioni Grafiche		€ 2.500,00		€ 1.525,00		€ 2.500,00		2.476,60					
Pubblicazioni		€ 12.000,00		€ 9.350,26		€ 10.000,00		11.871,96					
Cancelleria		€ 3.000,00		€ 2.700,00		€ 3.000,00		2.165,06					
Relatori E COMPENSI TRADUTTORI E OCCASIONALI		€ 10.000,00		€ 15.000,00		€ 6.000,00		4.514,20					
Spese per coordinamento attività culturali e sorveglianza sale lettura e Museo Cardello personale addetto alla promozione		€ 45.000,00		€ 45.000,00		€ 30.000,00		34.000,00					
Acquisizioni librerie periodici		€ 22.000,00		€ 16.500,00		€ 15.000,00		11.247,27					
Spese per coordinamento potenziamento polo Sbn Romagna San Marino		€ 25.000,00		€ 25.000,00		€ -		-					
TOTALE GENERALE		127.000,00 €		121.325,26 €		74.000,00 €		71.362,49					

Allegato 5		PREVENTIVO 2025		PRECONSUNT.2024		PREVENTIVO 2024		CONSUNTIVO 2023		CONSUNTIVO 2022		CONSUNTIVO 2021						
		€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%	€uro	%					
ONERI TRIBUTARI																		
IRES (su prov.fondari, dividendi e locaz. sala mostre)	-	5.800,00	18,5%	-	5.800,00	17,7%	-	6.000,00	20,4%	-	2.611,00	9,1%	-	5.706,00	18,9%	-	6.611,00	22,3%
IRAP - metodo retributivo	-	6.100,00	19,5%	-	5.900,00	18,0%	-	6.100,00	20,7%	-	6.295,00	22,0%	-	5.879,00	19,4%	-	7.089,00	23,9%
IMU	-	12.000,00	38,3%	-	12.496,00	38,0%	-	11.000,00	37,4%	-	12.347,00	43,2%	-	11.560,00	38,2%	-	10.184,00	34,4%
SIAE ed altre imposte (bollo, registro, Cons.Bonif. Tari, etc.)	-	6.859,00	21,9%	-	7.237,57	22,0%	-	5.789,00	19,7%	-	6.287,58	22,0%	-	6.212,52	20,5%	-	4.967,18	16,8%
Ritenute a titolo d'imposta su proventi finanziari	-	560,00	1,8%	-	1.424,81	4,3%	-	560,00	1,9%	-	1.012,22	3,5%	-	889,47	2,9%	-	784,91	2,6%
TOTALE	-	31.319,00	100,0%	-	32.858,38	100,0%	-	29.449,00	100,0%	-	28.552,80	100,0%	-	30.246,99	100,0%	-	29.636,09	100,0%
ONERI FINANZIARI																		
Interessi passivi bancari e diversi	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Oneri e commissioni bancarie	-	1.720,00	100,0%	-	1.671,75	100,0%	-	1.620,00	100,0%	-	1.545,48	100,0%	-	1.440,79	100,0%	-	1.434,51	87,7%
Svalutazioni e minusvalenze cessione titoli / fondi	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	200,35	12,3%
TOTALE	-	1.720,00	100,0%	-	1.671,75	100,0%	-	1.620,00	100,0%	-	1.545,48	100,0%	-	1.440,79	100,0%	-	1.634,86	100,0%
AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI																		
Ammortamento immobili	-	7.300,00	58,0%	-	7.300,00	35,4%	-	7.300,00	58,0%	-	4.614,65	69,6%	-	4.575,63	60,2%	-	-	#DIV/0!
Ammortamenti impianti, mobili, macchinari e attrezzature	-	5.278,00	42,0%	-	5.350,00	39,2%	-	5.278,00	42,0%	-	2.017,95	30,4%	-	3.027,54	39,8%	-	-	#DIV/0!
Ammortamento beni immateriali e costi pluriennali	-	-	0,0%	-	1.000,00	7,3%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!
Totale	-	12.578,00	100,0%	-	13.650,00	100,0%	-	12.578,00	100,0%	-	6.632,60	100,0%	-	7.603,17	100,0%	-	-	#DIV/0!
Accanton.diversi (per utilizzo vincolato contributi, etc.)	-	-	0,0%	-	7.000,00	51,3%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!
Acc.ti Fondi Rischi diversi (sval.crediti, titoli, etc.)	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!
Totale	-	-	#DIV/0!	-	7.000,00	51,3%	-	-	#DIV/0!	-	-	#DIV/0!	-	-	#DIV/0!	-	-	#DIV/0!
TOTALE	-	12.578,00	100,0%	-	20.650,00	151,3%	-	12.578,00	100,0%	-	6.632,60	100,0%	-	7.603,17	100,0%	-	-	#DIV/0!
SVALUTAZIONI ED ONERI STRAORDINARI																		
Minusvalenze cessione attrezzature, cespiti, etc.	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Minusvalenze cessione immobili	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Sopravvenienze passive	-	-	#DIV/0!	-	415,02	100,0%	-	-	#DIV/0!	-	120,49	100,0%	-	5.793,03	100,0%	-	134,11	100,0%
Altri oneri straordinari	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
Svalutazione Titoli	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	#DIV/0!	-	-	0,0%	-	-	0,0%	-	-	0,0%
TOTALE	-	-	#DIV/0!	-	415,02	100,0%	-	-	#DIV/0!	-	120,49	100,0%	-	5.793,03	100,0%	-	134,11	100,0%